Внутригородское муниципальное  образование
Санкт-Петербурга поселок Комарово
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 22  октября      2014 года                                                                  №  15 - 3

О внесении изменений в бюджет
муниципального  образования  поселок  Комарово
на 2014  год,  утвержденный решением муниципального совета
№ 13-1   от 25 декабря 2013 года

В целях оптимизации расходной части местного бюджета 2014 года, муниципальный совет

 РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в  ведомственную структуру    расходов и изменение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета  муниципального образования, утвержденного решением  муниципального совета № 13-1 от 25 декабря 2013 года  в соответствии с приложениями  № 1и №  2  к настоящему решению.
2.    Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Вести Келломяки-Комарово»
3.  Контроль за исполнением  решения возложить на главу местной администрации.

Глава муниципального образования				    В.А.Гуменников

	Приложение №1 к Решению МС п.Комарово от  22.09.2014 г. №15-3

	Изменения ведомственной структуры расходов бюджета

	муниципального образования поселок Комарово на 2014 г.

	старое значение
	изменение
	новое значение

	Установка, содержание и ремонт ограждений газонов
	885
	0503
	600 01 03

	927
	56
	983

	Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	885
	0503
	600 01 03
	200
	927
	56
	983

	Создание зон отдыха, обустройство и содержание детских площадок
	885
	0503
	600 04 01

	4622,6
	889
	5511,6

	Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	885
	0503
	600 04 01
	200
	4622,6
	889
	5511,6

	Обустройство и содержание   спортивных площадок
	885
	0503
	600 01 05

	1392
	96
	1488

	Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	885
	0503
	600 01 05
	200
	1392
	96
	1488

	Текущий ремонт и содержание дорог, расположенных в пределах границ муниципальных образований
	885
	0409
	315 01 00

	14186,8
	-1041
	13145,8

	Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	885
	0409
	315 01 00
	200
	14186,8
	-1041
	13145,8

	Другие общегосударственные расходы
	885
	113

	400
	-389
	11

	Иные бюджетные ассигнования
	885
	113
	 092 01 01
	800
	400
	-389
	11

	Другие общегосударственные расходы
	885
	113

	0
	389
	389

	Иные бюджетные ассигнования
	885
	113
	 092 01 01
	200
	0
	389
	389

	Приложение №2 к Решению МС п.Комарово от  22.09.2014 г. №15-3

	Изменения бюджетных ассигнований

	муниципального образования поселок Комарово на 2014 г.

	старое значение
	изменение
	новое значение

	Установка, содержание и ремонт ограждений газонов
	885
	0503
	600 01 03

	927
	56
	983

	Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	885
	0503
	600 01 03
	200
	927
	56
	983

	Создание зон отдыха, обустройство и содержание детских площадок
	885
	0503
	600 04 01

	4622,6
	-152
	4470,6

	Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	885
	0503
	600 04 01
	200
	4622,6
	-152
	4470,6

	Обустройство и содержание   спортивных площадок
	885
	0503
	600 01 05

	1392
	96
	1488

	Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	885
	0503
	600 01 05
	200
	1392
	96
	1488

	Текущий ремонт и содержание дорог, расположенных в пределах границ муниципальных образований
	885
	0409
	315 01 00

	14186,8
	-1041
	13145,8

	Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	885
	0409
	315 01 00
	200
	14186,8
	-1041
	13145,8

	Другие общегосударственные расходы
	885
	113

	400
	-389
	11

	Иные бюджетные ассигнования
	885
	113
	 092 01 01
	800
	400
	-389
	11

	Другие общегосударственные расходы
	885
	113

	0
	389
	389

	Иные бюджетные ассигнования
	885
	113
	 092 01 01
	200
	0
	389
	389

014 г. №15-3